EXCENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS-CEARÁ. 	 APROVADO

Em  OMA 10

INDICAÇÃO N° 'l31 /2009

O vereador 'signatário deste, no uso de suas
atribuições regimentais, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal a substituição das carteiras da escola de MORRO AGUDO bem
como a aquisição de dois (2) ventiladores de teto para a mesma escola.
Palácio vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 02 de dezembro de 2009.

Rã~ 0~~íVOTC ~~
vereador

JUSTIFICATIVA

A referida Indicação justifica-se pelo fato das carteiras ali existentes já se
encontrarem sem condições de uso e o calor ter se tornado insuportável,
prejudicando assim o perfeito desenvolvimento ensino-aprendizagem da
comunidade escolar.
Data supra.